правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування», зі змінами, дійшли згоди про зміни до
Договору про постачання електричної енергії
споживачу від 16.01.2023р. №4 (далі - Договір) про
наступне:
1. Зменшити вартість договору на 1 308 522,60грн.
(Один мільйон триста вісім тисяч п’ятсот двадцять
дві гривні 60коп.), з урахуванням ПДВ та,
відповідно, зменшити обсяг закупівлі на
220290кВт/год..
2. Пункт 2.2. Договору викласти у наступній
редакції:
«Прогнозований обсяг закупівлі електричної енергії
за цим договором визначений в обсязі 471
273кВт/год.».